закладів середньої освіти» та Наказу МОЗ № 234 від 24.03.2016р. про затвердження 
«Санітарного регламенту для закладів дошкільної освіти».  

Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 
Згідно річного плану закупівель на 2026 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю послуги заплановано 
кошти в суму 2 570 120,00 грн.  (два мільйони п’ятсот сімдесят  тисяч сто двадцять грн. 00 
коп.). 

Очікувана вартість предмета закупівлі 
Для обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі Замовником  проводилася 
калькуляція на послуги з технічного обслуговування вентиляційного обладнання згідно 
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної